CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oq 11 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR WANDER LUCIO GOMES DE OLIVEIRA, matrícula
nO 16.976, do Car90 Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no
gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes. (LP).

2 - EXONERAR JEFERSON RODRIGUES FERREIRA, matrícula nO
18.298, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Aylton Gomes. (LP).

3 - EXONERAR ISANIL FRANCISCO GUALBERTO, matrícula nO
17.577, do Cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes, bem como DEVOLVÊ-LO a seu órgão de origem. (RQ).

4 - NOMEAR RIVALMIR FONSECA DE SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Aylton Gomes.
(LP).

6 - NOMEAR MAURO MARCIO SAADI FILHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

6 - NOMEAR ANDRE LUIZ VIEIRA SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure.
(LP).

Brasília,2~ de novem

Deputado phlf'I:.lfi
President

23 de novembro de 20 II